АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении проекта

планировки территории в составе

проекта планировки  и

проекта межевания территории для

линейного объекта «Реконструкция

системы водоотведения в п. Вожега Вологодской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Вологодской области от 25 июля 2022 года № 932 «Об установлении случаев утверждения проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципальных образований области, утверждения проектов планировки территории, проектов межевания территории и проектов внесения изменений в указанные документы без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Уставом Вожегодского муниципального округа, постановлением администрации Вожегодского городского поселения от 3 ноября 2021 года  № 450 «О подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки  и проекта межевания территории для линейного объекта  «Реконструкция системы водоотведения  в  п. Вожега  Вологодской области» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории в составе проекта планировки  и проекта межевания территории для линейного объекта  «Реконструкция системы водоотведения  в  п. Вожега  Вологодской области» в составе текстового и картографического материалов.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава  Вожегодского муниципального округа                              С.Н. Семенников
68

29.01.2024